



Jeux Méditerranéens 2018 Sélection des athlètes en Ski Nautique / Slalom



La XVIII édition des Jeux Méditerranéens se déroulera du 22 juin au 1er juillet 2018 à Tarragone en Espagne avec plus de 4 000 athlètes féminins et masculins issus de 24 nationalités et 33 disciplines au programme, dont le Ski Nautique Slalom pour la 3^{ème} édition consécutive.

À cette occasion, la Fédération Française de Ski Nautique & de Wakeboard (FFSNW) a proposé au CNOSF, responsable des sélections sur cet événement, les athlètes suivants :

Slalom dames

- Manon COSTARD (Lacanau Ski Club)
- Laura MARTIN-CHAMPETIER (SNC de Saint-Paul la Réunion)
- Léa MIERMONT (Club Nautique du Gatinais)
- Camille POULAIN-FERARIOS (Aqu'Aventure)

Encadrement

- > Sébastien CANS
- Styve PERON
- Grégory SAINT-GENIES

Programme prévisionnel

- > 20/06 : Départ Paris
- > 22/06: Entraînements officiels / Cérémonie d'ouverture
- 23/06 au 24/06 : compétition de Ski Nautique Slalom
- 26/06: Retour Paris

Informations pratiques

- > Sur www.ffsnw.fr et sur www.tarragona2018.cat
- Sur les réseaux sociaux : @FFSNW #Tarragona2018 #PassionGlisse

À propos de la Fédération Française de Ski Nautique & de Wakeboard

Créée en 1947 et reconnue d'utilité publique, la FFSNW est, par délégation du Ministère des Sports, l'organe représentatif officiel du Ski Nautique, du Wakeboard et des disciplines associées en France. La FFSNW compte près de 20 000 licenciés répartis dans 200 clubs en France et en Outre-Mer. Chaque année, la FFSNW organise et propose de nombreux événements sur l'ensemble du territoire (championnats de France, Chicks on Tour by FFSNW, Two Tower Tour by FFSNW, Trophée des Petits Princes de l'Eau by FFSNW...). La FFSNW sélectionne et coordonne également les équipes de France sur les compétitions internationales (Championnats du monde, Championnats d'Europe, Jeux Mondiaux....).

Slalom messieurs

- > Sacha DESCUNS (SNC de la Saudrune)
- > Tanguy DAILLAND (SNC Orthézien)
- > Thibaut DAILLAND (SNC Orthézien)
- > Enzo VIGEZZI (CM Jurassien)

Direction du marketing & de la communication FFSNW

Email: presse@ffsnw.fr